
 

 

ZARZĄDZENIE  NR   5/2025           

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO  

W  TORUNIU 

     z dnia 21 stycznia 2025 r.                                               

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych 

praktyk lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione 

do prowadzenia staży podyplomowych.  

 

Na podstawie art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty  (Dz. U. z  2024 r. poz.1287, 854 i 1897) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych praktyk 

lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione do 

prowadzenia staży podyplomowych zmienionego zarządzeniem nr 2/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r., 

zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 27 marca 2024 r., 

zarządzeniem nr 26/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 35/2024 z dnia 18 lipca 2024 r., 

zarządzeniem nr 52/2024 z dnia 16 września 2024 r. i zarządzeniem nr 67/2024 z dnia 28 listopada 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 2 dodaje się Lp. 49 w brzmieniu: 

Lp. 

Nazwa podmiotu leczniczego 

lub indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej  

Adres podmiotu 

leczniczego lub 

indywidualnej 

specjalistycznej 

praktyki lekarskiej 

Nazwa stażu cząstkowego lub 

części stażu cząstkowego 

odbywanego  

w tym podmiocie  

49. Radosław Kędzia Prywatna 

Praktyka Lekarska 

Przychodnia KEMED 

ul. Matejki 20c 

87-200 Wąbrzeźno 

Medycyna rodzinna 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 

 

a) dodaje się Lp. 27 w brzmieniu: 

Lp. 

Nazwa podmiotu leczniczego 

lub indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej  

Adres podmiotu 

leczniczego lub 

indywidualnej 

specjalistycznej 

praktyki lekarskiej 

Nazwa stażu cząstkowego lub 

części stażu cząstkowego 

odbywanego  

w tym podmiocie  

27. Centrum Stomatologii Dentus 

Sp. z. o. o. z siedzibą w Toruniu 

przy ul. Chełmińskiej 21 

Miejsce odbywania stażu: 

ul. Skłodowskiej-Curie 60 

85-733 Bydgoszcz 

Stomatologia zachowawcza 

Stomatologia dziecięca 

Chirurgia stomatologiczna 

Periodontologia 

Protetyka 

 

b) dodaje się Lp. 28 w brzmieniu: 

Lp. 

Nazwa podmiotu leczniczego 

lub indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej  

Adres podmiotu 

leczniczego lub 

indywidualnej 

specjalistycznej 

praktyki lekarskiej 

Nazwa stażu cząstkowego lub 

części stażu cząstkowego 

odbywanego  

w tym podmiocie  

28. Indywidualna Specjalistyczna 

Praktyka Stomatologiczna 

lek. stom. Marzanna Lewicka 

ul. Kapitulna 74 J 

87-800 Włocławek 

 

Stomatologia zachowawcza 

Stomatologia dziecięca 

Chirurgia stomatologiczna 

Periodontologia 

Protetyka 

Ortodoncja 



 

 

c) dodaje się Lp. 29 w brzmieniu: 

Lp. 

Nazwa podmiotu leczniczego 

lub indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej  

Adres podmiotu 

leczniczego lub 

indywidualnej 

specjalistycznej 

praktyki lekarskiej 

Nazwa stażu cząstkowego lub 

części stażu cząstkowego 

odbywanego  

w tym podmiocie  

29. Maciej Maszewski Stomatologia ul Włodka 16 C 

86-300 Grudziądz 

 

Stomatologia zachowawcza  

z endodoncją 

Stomatologia dziecięca 

Chirurgia stomatologiczna 

Periodontologia 

Protetyka 

Ortodoncja 

 

3) w załączniku nr 5 wprowadza się następujące zmiany: 

 

a) Lp. 2 otrzymuje brzmienie:  

Lp. 
Nazwa podmiotu 

leczniczego 

Adres podmiotu 

leczniczego 

Nazwa stażu personalizowanego 

odbywanego  

w tym podmiocie 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szpital Uniwersytecki 

Nr 2 im. dra Jana 

Biziela w Bydgoszczy  

 

 

 

 

 

 

 

ul. Karola Ujejskiego 75 

85-168 Bydgoszcz  

 

 

 

 

 

 

 

 

Gastroenterologia 

Kardiologia 

Laryngologia 

Neurologia 

Okulistyka 

Urologia 

Radiologia i diagnostyka obrazowa 

Reumatologia 

Chirurgia urazowa 

Hematologia 

 

b) Lp. 4 otrzymuje brzmienie:  

Lp. 
Nazwa podmiotu 

leczniczego 

Adres podmiotu 

leczniczego 

Nazwa stażu personalizowanego 

odbywanego w tym podmiocie 

4. 10 Wojskowy Szpital 

Kliniczny z Polikliniką 

– Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  

w Bydgoszczy 

ul. Powstańców 

Warszawy 5 

85-681 Bydgoszcz 

Alergologia 

Hematologia 

Nefrologia 

Reumatologia 

Urologia 

Chirurgia naczyniowa 

Chirurgia twarzowo-szczękowa 

Choroby płuc 

Dermatologia i wenerologia 

Diabetologia 

Endokrynologia 

Gastroenterologia 

Ginekologia onkologiczna 

Kardiochirurgia 

Kardiologia 

Neurochirurgia 

Neurologia 

Okulistyka 



 

Ortopedia i traumatologia narządu ruchu 

Otolaryngologia 

Patomorfologia 

Radiologia i diagnostyka obrazowa 

Rehabilitacja medyczna 

Medycyna nuklearna 

 

c) Lp. 6 otrzymuje brzmienie:  

Lp. 
Nazwa podmiotu 

leczniczego 

Adres podmiotu 

leczniczego 

Nazwa stażu personalizowanego 

odbywanego  

w tym podmiocie 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum Onkologii 

im. prof. Franciszka 

Łukaszczyka  

w Bydgoszczy  

 

 

 

 

 

ul. I. Romanowskiej 2 

85-791 Bydgoszcz  

 

 

 

 

 

 

 

Onkologia kliniczna  

Chirurgia onkologiczna 

Chirurgia klatki piersiowej i nowotworów 

Urologii onkologiczna 

Ginekologia onkologiczna 

Patomorfologia 

Radioterapia 

Medycyna nuklearna 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty organizacja, finansowanie oraz zapewnienie warunków odbywania stażu podyplomowego 

przez absolwentów studiów lekarskich i lekarsko-dentystycznych będących obywatelami polskimi, 

zamierzających wykonywać zawód na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, mających stałe miejsce 

zamieszkania na obszarze województwa, a w przypadku osób będących obywatelami innego niż 

Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej zamierzających odbywać staż 

podyplomowy na obszarze tego województwa, jest zadaniem marszałka województwa z zakresu 

administracji rządowej.  

 

Na podstawie art. 15c ust. 4 ww. ustawy Marszałek województwa  

w porozumieniu z właściwą okręgową radą lekarską ustala listę podmiotów uprawnionych  

do prowadzenia staży podyplomowych. 

 

W dniu 12.12.2024 r. podmiot leczniczy Radosław Kędzia Prywatna Praktyka Lekarska z Wąbrzeźna 

zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenie staży cząstkowych dla 

lekarzy z zakresu medyny rodzinnej. 

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruniu poinformowała,  

że na posiedzeniu w dniu 09.01.2025 r. pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

  

W dniu 31.12.2024 r. podmiot leczniczy Centrum Stomatologii Dentus Sp. z o. o z siedzibą w Toruniu  

zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych 

lekarzy dentystów w zakresie stomatologii zachowawczej, stomatologii dziecięcej, chirurgii 

stomatologicznej, periodontologii i protetyki. Staż będzie odbywany w Bydgoszczy przy  

ul. Skłodowskiej-Curie 60.  

Okręgowa Rada Lekarska Bydgoskiej Izby Lekarskiej w Bydgoszczy poinformowała w dniu 

09.12.2024 r., że pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

 

W dniu 14.10.2024 r. podmiot leczniczy Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna  

z Włocławka zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży 

podyplomowych lekarzy dentystów w zakresie stomatologii zachowawczej, stomatologii dziecięcej, 

chirurgii stomatologicznej, periodontologii, protetyki oraz ortodoncji. 

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruniu poinformowała że na 

posiedzeniu w dniu 12.12.2024 r. pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

 

W dniu 31.12.2024 r. podmiot leczniczy Maciej Maszewski Stomatologia z Grudziądza zwrócił się  

o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy 

dentystów w zakresie stomatologii zachowawczej z endodoncją, stomatologii dziecięcej, chirurgii 

stomatologicznej, periodontologii, protetyki oraz ortodoncji. 

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruniu poinformowała, że na 

posiedzeniu w dniu 09.01.2025 r. pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

 

W dniu 21.10.2024 r. podmiot leczniczy Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży personalizowanych 

lekarzy w zakresie hematologii.  

Okręgowa Rada Lekarska Bydgoskiej Izby Lekarskiej w Bydgoszczy poinformowała w dniu 

20.11.2024 r., że pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

 

W dniu 16.10.2024 r. podmiot leczniczy 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką w Bydgoszczy 

zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży personalizowanych 

lekarzy w zakresie medycyny nuklearnej.  

Okręgowa Rada Lekarska Bydgoskiej Izby Lekarskiej w Bydgoszczy poinformowała w dniu 

20.11.2024 r., że pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

 



 

W dniu 16.10.2024 r. podmiot leczniczy Centrum Onkologii im prof. Fr. Łukaszczyka w Bydgoszczy 

zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży personalizowanych 

lekarzy w zakresie: chirurgii onkologicznej, chirurgii klatki piersiowej i nowotworów, urologii 

onkologicznej, ginekologii onkologicznej, patomorfologii, radioterapii i medycyny nuklearnej.  

Okręgowa Rada Lekarska Bydgoskiej Izby Lekarskiej w Bydgoszczy poinformowała w dniu 

09.12.2024 r., że pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

 

 

 


